



EINA GRUNNEIERLAG
FISKELAGET

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I
EINAFJORDENS FISKELAG

EINA KOMMUNELOKALE ONSDAG DEN 10 APRIL 2024
KL 1900

SAKSLISTE

1. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE.
2. ÅRSBERETNING.
3. REGNSKAP.
4. VALG OG GODTGJØRELSE.
5. INNKOMNE SAKER.
6. PRISER

STYRET.

ÅRSBERETNING EINAFJORDENS FISKEUTVALG

2023

Styret har i år bestått av:

Leder: Lars Arne Mjørlund
Kasserer: Per Olav Strande
Sekretær: Trond Røstadstuen
Styremedlem Ola Gårdsrud
Styremedlem Ole Edvard Løken
Revisorer Kjell Tore Sætra
Jonny Thorsbakken

Årsmøte ble holdt på Folkevang den 13 April -23.

Det er i år avholdt 3 styremøter i tillegg til årsmøte.

Fisk

Vi selger mange fiskekort og det er stor interesse for å fiske i fjorden. Det blir også fisket mye til åte før krepssesongen.

Vi har hatt en pilkekonkurranser, Østlandsmesterskapet, der det ble tatt opp mye fisk. De melder at det er normale mengder, fisk som blir tatt.

Mye abboren både stor og fin, men også mye små abbor i fangstene i fjorden.

Vi selger fiskekort via Inatur.NO og på Fjordgløtt på Eina



Krepssing:

Vi var veldig spent på krepssesongen, dårlig sommer og veldig mye vann.

Sesongen ble varierende, når vi ser at det har vært ganske stor nedgang i fangsten på flere områder. Vi er også spent på gytingen etter 2022 sesongen med lite vann, dette er ennå for tidlig å si noe om da denne krepssesongen fortsatt er veldig liten.

Det ble registrert 71 godkjente krepsere i fjorden i år.

Det er store forskjeller på størrelsen, når vi ser på rapporteringen som kommer inn.

Vi må fortsatt purre en del på rapportene, etter endt sesong.

Vi hadde i år få problemer i sesongen, kun noen få tilfeller der det ikke ble søkt eller at man holdt seg innenfor regelverket. Dette ble tatt tak i for hvert enkelt tilfelle.

Tabellen under viser størrelse og uttak av kreps fra Einafjorden 2023

Fangstjournal

Navn	Antall netter	Ant teiner	Antall kreps under 9,5	Totalt kg under 9,5	Antall kreps over 9,5 cm	Totalt kg over 9,5	Rapport	Antall teinenetter
Til sammen	584	3350,3	65624,1	1840,32	68795	2829	0	31939,9

Ant pr kg	35,66	24,32
-----------	-------	-------



Vannkvalitet:

Vi ser at det er en stor økning i båter som kommer til fjorden om sommeren, ofte i helgene er plassen ved grendehuset, helt oppfylt av biler med båthengere.

Vi hadde også desinfiserings stasjon på Østlandsmesterskapet i pilking.

Vi planlegger å sette opp ny desinfisering ved Egenstranda neste sesong.

Desinfiseringen ved utkjøringen på Eina Grendehus, er også videreført dette året.

Denne ble holdt oppfylt hele sesongen på dugnad og det var også i år mye forbruk.

Det er veldig viktig å unngå at noen drar med seg smitte, som blant annet krepsepest til fjorden, så det er derfor meget viktig at alle bidrar med informasjon om dette.

Regulering:

Sommeren 2023 ble det flom og fjorden gikk nesten 40 cm over høyeste regulerte vannstand, fjorden flommet inn over jorder, hager, inn i kjellere og hus.

Dette skjedde i forbindelse med ekstrem været «Hans» i starten av august 2023.

Dialogen med Vokks har tilspisset seg noe, da Vokks har skiftet ut sitt mannskap og dialogen med de nye ansvarlig for reguleringen, viser liten forståelse for våre interesser, utfordringer og meninger.

Vi har mottatt en høringssak fra NVE pga utbedringer som er krevd i forbindelse med innfestingen av demningen mot fjellveggen. De har planlagt anleggsoppstart i første uka av august. I høringen og søknad skriver de at de kommer til å holde fjorden lav (dvs under 140 i regulerings høyden) på sommeren eller i god tid før anleggsperioden som de skriver, frem til dette arbeidet blir avsluttet. Vi var sterkt imot tidspunktet, for den planlagte utbedringen og har sagt og skrevet at dette er veldig uheldig for krepsegytingen, i tillegg vil fjorden bli ubrukelig for båtkjøring. Lik sesongen i 2022

Eina grunneierlag har sendt inn brev til NVE, der vi har fått svar på at reguleringen ikke er konsesjonsbelagt, hvem som fører tilsyn og hvilke regler som gjelder for reguleringen.

Det er to kongelige resolusjoner 1872 og 1898 med til sammen 94 cm regulerings høyde som ligger til grunn for reguleringen..

Vi har også sendt inn et utfyllende svar på høringen, som legges frem på årsmøte.

Vi har også skrevet et brev med klage på reguleringen som skal sendes inn nå i vår der vi krever konsesjonsbehandling av reguleringen.

Se reguleringskurve for de siste 8 årene på neste side.

Fiskekort kan kjøpes pr SMS fra Inatur

Kode for fiskekort:

Sesongkort	send sms	FISKEKORT BDA11	til tlf nummer 2377
Dags kort	send sms	FISKEKORT BDA10	til tlf nummer 2377

Dette gjør at man kan sende en melding når man planlegger en fisketur på fjorden, uten å måtte oppsøke et utsalg for kort. Det er satt opp plakater for dette rundt fjorden.

Hjemmeside:

Kom gjerne med innspill til www.einafjorden.no eller www.einaviltogfisk.no

Styret.

